
U C H W A Ł A   Nr XXXVIII/350/09

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), oraz § 16 statutu gminy Bystrzyca  
Kłodzka (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 2297)  - Rada Miejska w 
Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:

      § 1. Powołuje się następujących radnych na członków komisji stałych Rady Miejskiej:
A. Komisja Budżetu i Finansów: 
    1/ Błażej Renata;
    2/ Bogdał Roman;
    3/ Czaprowski Aleksander;
    4/ Jaśnikowski Adam;
    5/ Krynicki Bogdan;
    6/ Krząstek Ryszard;
    7/ Krzemiński Dariusz;
    8/ Kunicki Jan;
    9/ Malej Jan;
  10/ Mierzwińska Elżbieta;
  11/ Pokora Artur;
  12/ Popławski Adam;
  13/ Sajewicz Maria;
  14/ Słowińska Teresa;
  15/ Stróż Leszek;
  16/ Szkwarek Jan;
  17/ Wilewska Joanna;
  18/ Wziątek Andrzej.

B/ Komisja Edukacji, Kultury i Sportu:
  1/ Błażej Renata;
  2/ Bogdał Roman;
  3/ Jaśnikowski Adam;
  4/ Koniuszek Danuta;
  5/ Krynicki Bogdan;
  6/ Pokora Artur;
  7/ Sajewicz Maria;
  8/ Słowińska Teresa;
  9/ Stawiarska Irena;
10/ Stróż Leszek;
11/ Wziątek Andrzej.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458.



-      2      -
C/ Komisja Rewizyjna: 
  1/ Bogdał Roman;
  2/ Czaprowski Aleksander;
  3/ Jaśnikowski Adam;
  4/ Krzemiński Dariusz;
  5/ Kunicki Jan;
  6/ Malej Jan;
  7/ Mierzwińska Elżbieta;
  8/ Popławski Adam;
  9/ Stróż Leszek;
10 / Szkwarek Jan;
11/ Wilewska Joanna.

D/ Komisja Rolnictwa i Zagospodarowania Gminy:
  1/ Koniuszek Danuta;
  2/ Krząstek Ryszard;
  3/ Kunicki Jan;
  4/ Mierzwińska Elżbieta;
  5/ Pokora Artur;
  6/ Popławski Adam;
  7/ Sajewicz Maria;
  8/ Stawiarska Irena;
  9/ Wziątek Andrzej.
E/ Komisja Spraw Społecznych:
  1/ Błażej Renata;
  2/ Czaprowski Aleksander;
  3/ Koniuszek Danuta;
  4/ Krynicki Bogdan;
  5/ Krząstek Ryszard;
  6/ Krzemiński Dariusz; 
  7/ Malej Jan; 
  8/ Słowińska Teresa;
  9/ Stawiarska Irena;
10/ Szkwarek Jan.

     § 2.  Traci moc uchwała Nr XVI/118/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28 
września 2007 r. w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

     §  4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                 /-/ Bronisław Patynko


	  1/ Błażej Renata;
	  2/ Czaprowski Aleksander;
	  4/ Krynicki Bogdan;

	  5/ Krząstek Ryszard;
	  6/ Krzemiński Dariusz; 
	  8/ Słowińska Teresa;


